
220.10

S1/DPH1

F3 MSO

S3 S-FO

F7 MHO

G2 GP

0.70

1.20

2.70

2.80

NH 2.70

UH 1.50

218.08

S5/DPH2

G2 GP

S2 SP

0.00

0.80

2.80

3.20

0.40

F7 MHO

F7 MHO

218.36

S8

F7 MHO

S3 S-F

G2 GP

F4 CS

0.35

0.90

1.90

2.60

2.95

3.00

R6

CELKOVÁ DÉLKA [m]

SROVNÁVACÍ ROVINA

STANIČENÍ V KM

STANIČENÍ V M

ČÍSLO PF

ÚROVEŇ PŮV. DNA (NOVÝ STAV)

stáv. terén - povrch sedimentu

PARCELNÍ ČÍSLO

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ

OKRES PARDUBICE

Hrobice

2275

0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6

Výškový systém Bpv, S.R. 212.00
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2401 2426 1133 1130

Dříteč

mocnost sedimentu k těžbě

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

PRÁH + BROD, přelivná hrana = 219,30

217,80

629.23 m

uvažovaná maximální hladina vody v rameni = 219,30

hloubky odstupňované po -0,50 m

-1,00 m

-1,50 m

-2,00 m

-2,50 m

-3,50 m

-3,00 m

218,80 m n.m., Q=41 m3*s-1 (Q120-150d)

219,40 m n.m., Q=76,56 m3*s-1 (Q60d)

219,30 m n.m., Q=70,18 m3*s-1 (Q60d-Q90d)

hlína s vysokou až extrémní plasticitou - těsnící vrstva (K=1*10^-8 m/s)

štěrk špatně zrněný, středně ulehlý

SO 01: TĚŽBA SEDIMENTU MEZI PROFILY PF 1 AŽ PF 4:

- hlinitý ulehlý sediment nedude dotěžen až na rozhraní hlína / štěrk, BUDE PONECHÁNA TĚSNÍCÍ VRSTVA VE DNĚ hl. 0,60-0,80 m

(viz pracovní řezy a řezy IGP)
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-
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KÓTOVÁNO V MM FORMÁT 8xA4

VÝŠKOVÝ SYSTÉM BALT PO VYROVNÁNÍ

SOUŘADNÝ SYSTÉM JTSK
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